卓亚电力(认证)中文官网：http://www.power-kva.com  编辑：公共信息部
DDG 大电流发生器
使用说明书
武汉卓亚电力自动化有限责任公司
武汉卓亚电力自动化有限责任公司
wuhan zhuoya electric power automation co.,ltd
卓亚电力公司|电力、电气预防性试验设备生产制造企业
卓亚电力（认证）官网：http://www.power-kva.com  编辑：公共信息部

时，手持调压器手柄顺时针方向慢慢旋转调压器的手轮并注视电流表，直到所需的电流
值为止，试验到所定的值后立即将调压器手轮反时针方向回零，按下停止按钮，切断电
源。
第四章：技术参数及规格
该设备容量是按 5 分钟短时工作制设计，如用于断续工作时，通电时间应小于 2.5
分钟，工作周期应大于 10 分钟为宜，其规格及技术参数如下：
型号规格
容量
(KVA)
初  级 次  级 外形尺寸(mm)
长×宽×高
重量
kg
结构
形式 V1 A1 V2 A2
DDG-500 3 220 15 6 500 430×338×550 48 一体
DDG-1000 6 220 27 6 1000 500×380×600 80 一体
DDG-2500 15 380
39.
5
6 2500 600×430×790 145 一体
DDG-4000 24 380 63 6 4000 640×450×820 180
一体/分
体
DDG-5000 30 380 79 6 5000
600×430×900
300×500×500
145
135
分体
DDG-6000 36 380 95 6 6000
600×430×900
300×500×500
150
140
分体
DDG-8000 48 380 126 6 8000
600×450×950
350×550×550
180 分体
DDG-10000 60 380 158 6 10000
800×600×
1100
380×550×600
200 分体